
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Zewa toaletný 
papier Deluxe 
3 vrst. / 16 ks
(0,42 € / ks)-27%

9,19€

6,69€

-38%
Palmolive shower 
gel men 500 ml 
Sport 3in1
(4,98 € / l)

3,99€

2,49€

-43%
2,99€

1,69€
Paradajka 
volna
(1,69 € / kg)

-37%
1,09€

0,69€
Prima Ruská 
zmrzlina 
Mrazík 220 ml
(3,14 € / l)

-43%
1,74€

0,99€
Jablkový Džús 
100% 1l
(0,99 € / l)

-45%
2,33€

1,29€

Calvo 
Sardinky 
v olivovom 
oleji 120 g
(10,75 € / kg)

18. 6. 2026 – 24. 6. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/12886-zewa-toaletny-papier-deluxe-3vrst-16ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42206-palmolive-shower-gel-men-500-ml-sport-3in1/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/503-paradajka-volna-1ks-kal-m-l-tomaten-lose/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3690-prima-ruska-zmrzlina-mrazik-220-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34402-calvo-sardinky-v-olivovom-oleji-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-43%
2,99€

1,69€Baklažán
(1,69 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Šalát 
hlávkový l.
(0,99 € / ks)

-38%
7,99€

4,99€
Hrášok 
čerstvý
(4,99 € / kg)

-24%
2,89€

2,19€
Uhorka 
poľná
(2,19 € / kg)

-25%
1,19€

0,89€
Šalát Rukola 
100g
(8,90 € / kg)

-21%
3,39€

2,69€
Gurmánka 
Paprika biela 
400g
(6,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/5598-baklazan-1ks-l-melanzani/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5142-salat-hlavkovy-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8613-hrasok-cerstvy-cca-0-5kg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10724-uhorka-polna-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24495-salat-rukola-100g-ruccola-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47348-gurmanka-paprika-biela-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

Milujeme 
ovocie a zeleninu

preto ich vyberáme 
každé ráno osobne

-25%
5,99€

4,49€
Broskyne 
žltomasé
(4,49 € / kg)

-15%
5,90€

4,99€
Čerešne 
od Dobrého 
Ježka l. 500g
(9,98 € / kg)

-35%
2,29€

1,49€

Dyňa červená 
so zníženým 
obsahom 
jadierok
(1,49 € / kg)

-38%
0,79€

0,49€Kiwi l. 1ks
(0,49 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/6913-broskyne-zltomase-l-1ks-l-pfirsiche-gelegt/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7318-ceresne-od-dobreho-jezka-l-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-so-znizenym-obsahom-jadierok-i-wassermelonen-kernlose/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/398-kiwi-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-23%
1,94€

1,49€

Ďuro Truľo 
chlieb 
pšeničný 
408 g
(3,65 € / kg)

-15%
1,51€

1,29€
Hit toast 
wheat 500g
(2,58 € / kg)

-27%
3,41€

2,49€
Penam Super 
Burger 4ks 
300g
(8,30 € / kg)

-21%
2,90€

2,29€
Nela Exclusive 
makovník 70% 
400g
(5,73 € / kg)

-31%
1,73€

1,19€
Pane Rosa 
90g
(13,22 € / kg)

-13%
0,86€

0,75€

Cesnaková 
bageta 
predkrájaná 
175g
(4,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39178-duro-trulo-chlieb-psenicny-408g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43914-hit-toast-wheat-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40243-penam-super-burger-4ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43211-nela-exclusive-makovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46229-pane-rosa-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35455-cesnakova-bageta-predkrajana-175g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-46%
5,51€

2,99€
Viennetta 
Mango flavour 
650ml
(9,34 € / kg)

-31%
11,40€

7,90€
Carte d‘Or Trio 
Pist-Van-Noug 
1000ml
(15,80 € / kg)

-48%
10,60€

5,49€
Cornetto 
Classico 
6x90ml
(10,17 € / l)

-36%
8,59€

5,49€
Zott Monte Ice 
Cream Stick 
4x85ml
(16,15 € / l)

-38%
9,45€

5,90€
BOUNTY 
6 x 39,1 ml
(25,21 € / kg)

-35%
7,69€

4,99€
Piknik / Pikao 
multipack 
6 x 50ml
(16,63 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/45966-viennetta-mango-flavour-650ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45975-carte-d-or-trio-pist-van-noug-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39639-cornetto-classico-6x90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29139-zott-monte-ice-cream-stick-4x85ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27135-bounty-6-39-1ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33392-piknik-pikao-multipack-6-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

Najväčšia porcia mäsa 

zo slovenských 
fariem

-25%
7,95€

5,99€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,99 € / kg)

-20%
4,98€

3,99€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,99 € / kg)

-10%
10,49€

9,49€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,49 € / kg)

-16%
4,15€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná dolné
(3,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3866-hyza-cerstve-kuracie-stehna-dolne/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43958-berlinki-kabanos-chicken-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Údeniny

-24%
2,63€

1,99€
Beretta 
Mortadella 
Bologna 100g
(19,90 € / kg)

-22%
1,66€

1,29€

Krásno DUO 
šunka najvyš-
sej kvality 92% 
masa 100g
(12,90 € / kg)

-25%
1,85€

1,39€

BARON 
Budovať 
a chrániť 
Nitran 100g
(13,90 € / kg)

-16%
3,42€

2,89€
Bilbo Párky 
s teľacím 
mäsom 350 g
(8,26 € / kg)

-17%
1,55€

1,29€
Berlinki 
Kabanos 
chicken 85g
(15,18 € / kg)

-34%
5,28€

3,49€
Galbani 
Prosciutto 
Crudo 100 g
(34,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26563-beretta-mortadella-bologna-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41026-krasno-duo-sunka-najvyssej-kvality-92-masa-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30538-baron-budovat-a-chranit-nitran-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10270-bilbo-parky-s-telacim-masom-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43958-berlinki-kabanos-chicken-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25818-galbani-prosciutto-crudo-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Syry

-35%
3,07€

1,99€
Karička Eidam 
plátky fit 30% 
XXL 150g
(13,27 € / kg)

-34%
1,51€

0,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(5,50 € / kg)

-18%
2,79€

2,29€
Nika Eidam 
45% 250 g
(9,16 € / kg)

-36%
3,59€

2,29€

PRESIDENT 
Salakis 
Balkánský syr 
250g
(9,16 € / kg)

-39%
8,21€

4,99€
Zarpellon 
Grana Padano 
200g
(24,95 € / kg)

-35%
4,62€

2,99€
GALBANI 
Gorgonzola 
Cremoso 150 g
(19,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38369-karicka-eidam-platky-fit-30-xxl-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/332-rajo-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13485-nika-eidam-45-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34824-president-salakis-balkansky-syr-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39886-zarpellon-grana-padano-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25806-galbani-gorgonzola-cremoso-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

Bláznivé akcie každý 

utorok a stredu
Bláznivý 
utorok

a streda

-22%
0,89€

0,69€
Tami UHT mlieko 
plnotučné 
3,5% 1 l
(0,69 € / l)

-19%
3,69€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbehu 
M/L 10 ks
(0,30 € / ks)

-28%
2,49€

1,79€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(7,16 € / kg)

-31%
1,86€

1,29€

Rajo 
Tvaroh tučný 
hrudkovitý 
200 g
(6,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/298-tami-uht-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


navštívte

GRÉCKO
Z POHODLIA DOMOVA

UŽ DO 2 HODÍN



Grécky týždeň 

-20%
4,13€

3,29€
Kollios feta syr 
P.D.O 200g
(16,45 € / kg)

-12%
10,77€

9,49€
OliVChicken 
Olivove 
kuracie prsia
(9,49 € / kg)

-32%
3,65€

2,49€
Jogurt grécky 
originál KRI 
KRI 0% 500g
(4,98 € / kg)

-26%
4,02€

2,99€

Hellas Manouri 
Zrejúci srvát-
kový solený 
syr 150 g
(19,93 € / kg)

-19%
6,15€

4,99€

OliVChicken 
Olivové kura-
cie stehná 
s kosťou 
a kožou
(4,99 € / kg)

-23%
2,32€

1,79€
Hello - V Vegan 
syr cheddar 
plátky 140g
(12,79 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28459-kollios-feta-syr-p-d-o-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28141-olivchicken-olivove-kuracie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43587-jogurt-grecky-original-kri-kri-0-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18947-hellas-manouri-zrejuci-srvatkovy-soleny-syr-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41393-olivchicken-olivove-kuracie-stehna-s-kostou-a-kozou/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28453-hello-v-vegan-syr-cheddar-platky-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Grécky týždeň 

-32%
13,30€

8,99€

Iliada extra 
panenský oli-
vový olej liso-
vaný za stude-
na 500ml
(17,98 € / l)

-43%
4,17€

2,39€

Hermes 
Kalamata – 
olivy čierne 
bez kôstky 
sklo 170g
(14,06 € / kg)

-24%
6,19€

4,69€
Zanae Kapie 
pečené 
a lúpané 450g
(10,42 € / kg)

-43%
4,40€

2,49€

TRATA High 
Protein Meal 
Tuniak s fa-
zuľami a špe-
nátom 140g
(17,79 € / kg)

-30%
3,11€

2,19€
Caprice 
Classic 115g
(19,04 € / kg)

-32%
6,32€

4,29€

Haitoglou 
bros Tahini - 
sezamová 
pasta 300g
(14,30 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28547-iliada-extra-panensky-olivovy-olej-lisovany-za-studena-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28528-hermes-kalamata-olivy-cierne-bez-kostky-sklo-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28468--zanae-kapie-pecene-a-lupane-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43457-trata-high-protein-meal-tuniak-s-fazulami-a-spenatom-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10196-caprice-classic-115g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28520-haitoglou-bros-tahini-sezamova-pasta-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Našli sme sa!
do 2hodín 

sme 
u vás



Všetko za 1 €

-25%
1,34€

1,00€

GIANA 
Kukurica-
sladká, 
vákuovaná 
425ml
(2,94 € / kg)

-31%
1,45€

1,00€

Kozmetické 
utierky 
Harmony 
2 vrstvové 
100ks/bal
(0,01 € / ks)

-27%
1,36€

1,00€
Korunný cukor 
espresso 
kocky 500g
(2,00 € / kg)

-26%
1,35€

1,00€
Korunný cukor 
želírovací 2:1, 
500g
(2,00 € / kg)

-32%
1,36€

1,00€
LUCKA kolagén 
s príchuťou hroz-
no a fialka 0,5l
(2,00 € / l)

-34%
1,51€

1,00€

Tami Tvaroh 
Odtučnený 
Lactose minus 
250 g
(4,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2592-giana-kukurica-sladka-vakuovana-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38477-kozmeticke-utierky-harmony-2-vrstvove-100ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33886-korunny-cukor-espresso-kocky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33890-korunny-cukor-zelirovaci-2-1-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3492-lucka-kolagen-s-prichutou-hrozno-a-fialka-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23454-tami-tvaroh-odtucneny-lactose-minus-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Všetko za 1 €

-50%
1,51€

1,00€

Rajo Tvaroh 
odtučnený 
hrudkovitý 
180 g
(5,56 € / kg)

-27%
1,37€

1,00€

Švédska 
utierka 
Linteo 40x40 
univerzálna, 
205g/m2
(1,00 € / ks)

-27%
1,36€

1,00€

Bonduelle 
Vapeur 
Fazulove 
struky zelene 
krájané 300g
(3,33 € / kg)

-34%
1,44€

1,00€
TATRAKON 
Nátierka 
s lososom 70g
(14,29 € / kg)

-46%
1,86€

1,00€
Bonduelle 
Vapeur Hrášok 
300 g
(3,33 € / kg)

-36%
1,46€

1,00€

ORION 
ŠTUDENTSKÁ 
PEČAŤ Bublinky 
mliečna 
karamel 36 g
(27,78 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6251-rajo-tvaroh-odtucneny-hrudkovity-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27464-svedska-utierka-linteo-40x40-univerzalna-205g-m2/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6487-bonduelle-vapeur-fazulove-struky-zelene-krajane-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30375-tatrakon-natierka-s-lososom-70g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6491-bonduelle-vapeur-hrasok-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43938-orion-studentska-pecat-bublinky-mliecna-karamel-36-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-40%
2,64€

1,59€
Bask ryža 
dlhozrnná 
lúpaná 1kg
(1,59 € / kg)

-44%
1,24€

0,69€

GIANA 
Paradajky 
lúpané drvené, 
TetraPack 500g
(1,38 € / kg)

-17%
1,43€

1,19€

FRANZ JOSEF 
Kolienka 
semolinové 
500g
(2,38 € / kg)

-42%
2,74€

1,59€
Calvo Mexický 
šalát 150 g
(10,60 € / kg)

-23%
2,20€

1,69€
GIANA 
Ananás - 
kúsky 580ml
(2,99 € / kg)

-27%
1,35€

1,00€
Korunný cukor 
želírovací 2:1, 
500g
(1,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2884-bask-ryza-dlhozrnna-lupana-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28589-giana-paradajky-lupane-drvene-tetrapack-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28594-franz-josef-kolienka-semolinove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7574-calvo-mexicky-salat-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2643-giana-ananas-kusky-580ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33890-korunny-cukor-zelirovaci-2-1-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-41%
10,91€

6,49€
Lindt Lindor 
Milk 200g
(32,45 € / kg)

-32%
1,61€

1,09€

Kinder Surprise 
Sladké vajíčko 
s mliečnou čoko-
ládou - s prekva-
pením 20 g
(54,50 € / kg)

-43%
1,21€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-22%
2,41€

1,89€

Slovakia Kotlí-
kové Smotana 
a Jarná cibuľa 
100 g
(18,90 € / kg)

-44%
1,24€

0,69€
Dupetky 
Čierny a biely 
sezam 80 g
(8,63 € / kg)

-42%
1,89€

1,09€
Slovakia 
Kreksy syr 
90g
(12,11 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13021-lindt-lindor-milk-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2270-kinder-surprise-sladke-vajicko-s-mliecnou-cokoladou-s-prekvapenim-20-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23388-slovakia-kotlikove-smotana-a-jarna-cibula-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7963-dupetky-cierny-a-biely-sezam-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43074-slovakia-kreksy-syr-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-20%
25,10€

19,99€
Sati Désir 
d’Or 1 kg
(19,99 € / kg)

-24%
8,59€

6,49€
Zlaté Zrnko 
Emília 200 g
(32,45 € / kg)

-41%
10,91€

6,49€

Lavazza Caffe 
Espresso 
mletá káva 
250 g
(25,96 € / kg)

-33%
5,17€

3,49€
San Marco 
Décaféiné 
250 g
(13,96 € / kg)

-42%
4,50€

2,59€

TEEKANNE 
Eistee 
Waldbeeren 
45g
(57,56 € / kg)

-42%
3,07€

1,79€
LEROS Bucco 
Cold brew 
20x1,5g
(59,67 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39544-sati-desir-d-or-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23827-zlate-zrnko-emilia-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10823-lavazza-caffe-espresso-mleta-kava-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39563-san-marco-decafeine-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38007-teekanne-eistee-waldbeeren-45g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34341-leros-bucco-cold-brew-20x1-5g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Nealko

Odovzdajte zálohované obaly 
v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete pri ďalšom nákupe.

Nakúpite

Vykúpime

-34%
2,12€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,70 € / l)

-33%
0,82€

0,55€

Lucka 
Dojčenská 
voda Neperlivá 
1,5 l
(0,37 € / l)

-32%
2,49€

1,69€
Jana Ice tea 
broskyňa 1,5l
(1,10 € / ks)

-29%
1,39€

0,99€
Tiger Original 
energetický 
nápoj 500ml
(1,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1602-lucka-dojcenska-voda-neperliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47112-jana-ice-tea-broskyna-1-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5160-tiger-original-energeticky-napoj-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Víno

-35%
6,96€

4,49€

MOLETTO 
prosecco 
frizzante 
0,75 l
(5,99 € / l)

-36%
9,35€

5,99€
I am Prosecco 
0,75 l
(7,99 € / l)

-39%
1,63€

0,99€
CIAO SECCO 
10,5% 0,2 l
(4,95 € / l)

-40%
7,60€

4,59€

Abbazia 
Spumante 
Rosé Brut 
0,75 l
(6,12 € / l)

-41%
4,73€

2,79€

Templářské 
sklepy 
André Rosé 
akostné 
0,75 l
(3,72 € / l)

-29%
4,05€

2,89€

Movino 
Zážitok, 
MOVUM 
rosé 2022, 
víno ružové, 
polosuché 
12,0% 0,75 l
(3,85 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1399-i-am-prosecco-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25235-ciao-secco-10-5-0-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16644-abbazia-spumante-rose-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30656-templarske-sklepy-andre-rose-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5234-movino-zazitok-movum-rose-2022-vino-ruzove-polosuche-12-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Víno

-29%
6,33€

4,49€

I Heart 
Prosecco 
Frizzante DOC 
750 ml
(5,99 € / l)

-23%
15,57€

11,99€
Martini Asti 
docg 7,5% 
0,75 l
(15,99 € / l)

-39%
4,92€

2,99€

Riunite 
Lambrusco 
Dell‘Emilia 
Rosso IGT 
7,5% 0,75 l
(3,99 € / l)

-40%
7,63€

4,59€

Abbazia 
Cuvée 
Prestige 
Extra Dry 
0,75 l
(6,12 € / l)

-27%
5,49€

3,99€

Vinohrady 
Veľké Lovce 
Cabernet 
Sauvignon 
2023, ružové, 
polosuché 
0,75l
(5,32 € / l)

-31%
4,32€

2,99€
Codorníu Cava 
Clasico Brut 
12,5%, 0,2 l
(14,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39905-martini-asti-docg-7-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30662-riunite-lambrusco-dell-emilia-rosso-igt-7-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16641-abbazia-cuvee-prestige-extra-dry-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35275-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-ruzove-polosuche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36670-codorniu-cava-clasico-brut-12-5-0-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-30%
35,58€

24,99€
Planteray Cut 
and Dry 40% 
0.7 L
(35,70 € / l)

-28%
13,93€

9,99€
Gibson‘s 
London Dry Gin 
37,5% 0,7 l
(14,27 € / l)

-10%
15,03€

13,49€
Aperol 
Aperitivo 11% 
700 ml
(19,27 € / l)

-11%
8,39€

7,49€
Stock Fernet 
Citrus 27% 
500 ml
(14,98 € / l)

-39%
8,22€

4,99€

St. Nicolaus 
Klasik Borovička 
Inovecká 38% 
0,5 l
(9,98 € / l)

-37%
12,62€

7,99€
KUTUZOV 
Vodka 38% 
0,7 l
(11,41 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38403-planteray-cut-and-dry-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4252-gibson-s-london-dry-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7515-aperol-aperitivo-11-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/905-stock-fernet-citrus-27-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29072-st-nicolaus-klasik-borovicka-inovecka-38-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23311-kutuzov-vodka-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Pivo

-26%
0,93€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-37%
0,94€

0,59€

Smädný 
Mních Pivo 
konzumné 
svetlé 500 ml
(1,18 € / l)

-44%
1,40€

0,79€

Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
Citrón bez 
pridaneho 
cukru 500 ml
(1,58 € / l)

-25%
1,19€

0,89€
Birell Nealko 
Ipa 500 ml
(1,78 € / l)

-37%
2,06€

1,29€

Corona 
Mexican extra 
pivo alk. 4,5% 
355 ml
(3,63 € / l)

-29%
1,20€

0,85€

Stella Artois 
Nealko pivo 
alk. 0,0% 
330 ml
(2,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1076-smadny-mnich-pivo-konzumne-svetle-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13949-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-bez-pridaneho-cukru-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21644-birell-nealko-ipa-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26512-stella-artois-nealko-pivo-alk-0-0-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-32%
2,18€

1,49€
Vilgain Tuniak 
vo vlastnej 
šťave 120 g
(12,42 € / kg)

-29%
3,63€

2,59€

GymBeam 
Bezlepkové 
ovsené vločky 
jemné 500 g
(5,18 € / kg)

-42%
4,11€

2,39€

Vilgain 
Celozrnný 
tousťák BIO 
400 g
(5,98 € / kg)

-36%
2,32€

1,49€

GymBeam 
MoiMüv Protein 
Milkshake 
vanilka 250 ml
(5,96 € / l)

-18%
1,81€

1,49€

GymBeam 
Zázvorový shot 
s kurkumou 
50ml
(29,80 € / kg)

-31%
2,32€

1,59€
Vilgain Humus 
údená paprika 
140 g
(11,36 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38794-vilgain-tuniak-vo-vlastnej-stave-120¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37743-gymbeam-bezlepkove-ovsene-vlocky-jemne-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43279-vilgain-celozrnny-toustak-bio-400¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39196-gymbeam-moimuv-protein-milkshake-vanilka-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32543-gymbeam-zazvorovy-shot-s-kurkumou-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38630-vilgain-humus-udena-paprika-140¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Športová výživa

-30%
36,91€

25,99€

Vilgain Grass-
Fed Whey 
Protein vanilka 
1 000 g
(25,99 € / kg)

-30%
5,71€

3,99€

BioTech USA 
Creatine 
Zero šumivé 
tablety 
modré 
hrozno 18 tbl
(55,42 € / kg)

-21%
1,97€

1,55€

GymBeam 
Magnézium 
chelát + 
B6 šumivý 
mango 20 
tab
(0,08 € / ks)

-30%
1,98€

1,39€
BioTech USA 
Energy gel 
Broskyňa 40g
(34,65 € / kg)

-37%
7,88€

4,99€

Vilgain Energy 
& Focus Tabs 
pomaranč 
60 tabliet
(99,80 € / kg)

-30%
2,28€

1,59€

BioTech USA 
L-Carnitine 
3000mg 
25ml citrón
(1,59 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43436-vilgain-grass-fed-whey-protein-vanilka-1¬†000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35719-biotech-usa-creatine-zero-sumive-tablety-modre-hrozno-18-tbl/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39199-gymbeam-magnezium-chelat-b6-sumivy-mango-20-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35718-biotech-usa-energy-gel-broskyna-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37266-vilgain-energy-focus-tabs-pomaranc-60¬†tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43652-biotech-usa-l-carnitine-3000mg-25ml-citron/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Drogéria

-39%
4,43€

2,69€

Somat 
dishwasher 
freshener 
pearls 17 g
(158,24 € / kg)

-16%
26,11€

21,99€

Jar dishwasher 
caps 102 sc 102 
pcs Platinum 
Plus All in One 
Deep Clean
(0,22 € / ks)

-20%
3,13€

2,49€

Glanz Meister 
Leštidlo do 
umývačky 
riadu 920ml
(2,71 € / l)

-47%
1,86€

0,99€

Dezinfekčné 
tablety 
na čistenie 
práčky, 2 ks
(495,00 € / kg)

-30%
28,14€

19,70€

Persil washing 
powder bag 
80 PD 4,4 kg 
Color
(0,25 € / PD)

-26%
18,83€

13,99€

Ariel liquid 
caps 60 sc 60 
pcs All in One 
Original
(0,23 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/39327-somat-dishwasher-freshener-pearls-17-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46240-jar-dishwasher-caps-102-sc-102-pcs-platinum-plus-all-in-one-deep-clean/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46908-glanz-meister-lestidlo-do-umyvacky-riadu-920ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40781-dezinfekcne-tablety-na-cistenie-pracky-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42210-persil-washing-powder-bag-80-pd-4-4-kg-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46241-ariel-liquid-caps-60-sc-60-pcs-all-in-one-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44378-lenor-voda-do-zehlicky-1l-summer-breeze/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Drogéria

Top drogéria
za top ceny!

-38%
4,33€

2,69€

Lenor voda 
do žehličky 
1L Summer 
Breeze
(2,69 € / l)

-10%
22,31€

19,99€

ARIEL Gel 
Mountain 
Spring 100 PD 
4,5 l
(0,20 € / PD)

-52%
6,29€

2,99€
Calgon 3 v 1 
Power prášok 
10 PD 500 g
(0,30 € / PD)

-26%
10,85€

7,99€

Woolite 
Extra White 
Brilliance gel 
3,6 l/60 PD
(0,13 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/44378-lenor-voda-do-zehlicky-1l-summer-breeze/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41359-ariel-gel-mountain-spring-100pd-4-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17749-calgon-3-v-1-power-prasok-10-pd-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11359-woolite-extra-white-brilliance-gel-3-6-l-60-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Kozmetika

-24%
3,95€

2,99€
LacaIut 
zubná pasta 
Sensitive 75ml
(39,87 € / l)

-45%
9,10€

4,99€

Corsodyl 
mouthwash 
300 ml Alcohol 
free
(16,63 € / l)

-40%
7,19€

4,29€

Durex 
kondómy 10 ks 
Feel Thin XL / 
Ultra Thin
(0,43 € / ks)

-44%
4,94€

2,79€

Syoss Men - 
Shampoo - 
Clean & Cool - 
440ml
(6,34 € / l)

-37%
3,94€

2,49€

Tresemmé 
conditioner 
500 ml Color 
Revitalise
(4,98 € / l)

-40%
5,52€

3,29€

Dove self-tan 
lotion 250 ml 
Visible Glow 
Dark
(13,16 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43566-lacaiut-zubna-pasta-sensitive-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40036-corsodyl-mouthwash-300-ml-alcohol-free/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36409-durex-kondomy-10-ks-feel-thin-xl-ultra-thin/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37857-syoss-men-shampoo-clean-cool-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46387-tresemme-conditioner-500-ml-color-revitalise/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37679-dove-self-tan-lotion-250-ml-visible-glow-dark/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38138-nivea-vyzivne-tonikum-pro-suchou-a-citlivou-plet-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40151-reebok-roll-on-50-ml-active-aloe/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Kozmetika

-41%
5,44€

3,19€

Nivea výživné 
tonikum 
pro suchou 
a citlivou pleť 
200 ml
(15,95 € / l)

-41%
3,72€

2,19€

Nivea shower 
gel 250 ml 
Shea Butter & 
Botanical oil
(8,76 € / l)

-43%
5,22€

2,99€

Gillette 
shaving gel 
women 200 
ml Satin Care 
Lavender 
Touch
(14,95 € / l)

-23%
2,84€

2,19€

Rexona Men 
deodorant 
v spreji Invisible 
BW 150 ml
(14,60 € / l)

-32%
2,76€

1,89€
Reebok roll-on 
50 ml Active 
Aloe
(37,80 € / l)

-46%
4,21€

2,29€
o.b. tampony 
PC normal 
16 ks
(0,14 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/38138-nivea-vyzivne-tonikum-pro-suchou-a-citlivou-plet-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41983-nivea-shower-gel-250-ml-shea-butter-botanical-oil/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42509-gillette-shaving-gel-women-200-ml-satin-care-lavender-touch/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40151-reebok-roll-on-50-ml-active-aloe/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7302-o-b-tampony-pc-normal-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-22%
3,21€

2,49€

Purina ONE 
Mini Dog 
Sensitive 
kapsičky pre 
psov losos 
v šťave 4x85 g
(7,32 € / kg)

-28%
2,63€

1,89€
Max Kúsky Pes 
hydina 1240g
(1,52 € / kg)

-28%
3,03€

2,19€

LOUIE kačacie 
kapsička (95 % 
pevnej časti) 
s brusnicami, 
vitamínmi a mi-
nerálmi 300 g
(7,30 € / kg)

-32%
1,75€

1,19€

FRENDI 
Konzerva pre 
dospelé psy 
s hovädzím 
mäsom 400g
(2,98 € / kg)

-30%
25,62€

17,99€

Exclusion He-
patic Pork&Ri-
ce and Pea 
Medium/Large 
breed 2kg
(9,00 € / kg)

-35%
13,79€

8,99€

Friskies Ba-
lance granule 
pre psov kura, 
hovädzie, zele-
nina 3 kg
(3,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/29116-purina-one-mini-dog-sensitive-kapsicky-pre-psov-losos-v-stave-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38307-max-kusky-pes-hydina-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42728-louie-kacacie-kapsicka-95-pevnej-casti-s-brusnicami-vitaminmi-a-mineralmi-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44425-frendi-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38700-exclusion-hepatic-pork-rice-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26805-friskies-balance-granule-pre-psov-kura-hovadzie-zelenina-3-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-27%
6,85€

4,99€

Gourmet Gold 
konzervy pre 
mačky hovädzie, 
morka a kačica, 
losos a kura, 
kura a pečeň 
v šťave 8×85 g
(7,34 € / kg)

-23%
1,03€

0,79€

Purina 
ONE Junior 
kapsička pre 
mačiatka 
losos v šťave 
85 g
(9,29 € / kg)

-29%
3,07€

2,19€

Felix Fantastic 
kapsičky pre 
mačky králik, 
jahňacie v želé 
4x85 g
(6,44 € / kg)

-30%
4,13€

2,89€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,58 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€

PET REPUBLIC 
Konzerva pre 
dospelé mač-
ky s hovädzím 
mäsom 400g
(3,73 € / kg)

-39%
13,11€

7,99€

MORANDO 
TRADIZIONI 
ITALIANE Pré-
miové krmivo 
pre sterilizo-
vané mačky 
Losos 1,5 kg
(5,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20659-gourmet-gold-konzervy-pre-macky-hovadzie-morka-a-kacica-losos-a-kura-kura-a-pecen-v-stave-8-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26850-purina-one-junior-kapsicka-pre-maciatka-losos-v-stave-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26776-felix-fantastic-kapsicky-pre-macky-kralik-jahnacie-v-zele-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44435-pet-republic-konzerva-pre-dospele-macky-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44397-morando-tradizioni-italiane-premiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-losos-1-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Dieťa

-18%
8,72€

7,19€
Nutrilon 1 
lactose free 
400g
(17,98 € / kg)

-12%
17,28€

15,29€
NUTRILON 
Advanced 4 
800 g
(19,11 € / kg)

-10%
1,43€

1,29€
Huggies wipes 
refill 56 pcs 
Elite Soft
(0,02 € / ks)

-12%
44,43€

38,99€

PAMPERS 
Active Baby 
vel. 3 Midi 
(208 ks)
(0,19 € / ks)

-32%
2,91€

1,99€

MeToo Detsky 
Sprchový gel 
+šampon 500 
ml Happy Fish
(3,98 € / l)

-32%
4,40€

2,99€
Elmex zubná 
pasta Junior 
75ml 6 -12 r.
(39866,67 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34715-nutrilon-1-lactose-free-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6451-nutrilon-advanced-4-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46381-huggies-wipes-refill-56-pcs-elite-soft/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5893-pampers-active-baby-vel-3-midi-208-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20844-metoo-detsky-sprchovy-gel-sampon-500-ml-happy-fish/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18074-elmex-zubna-pasta-junior-75ml-6-12-r/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42040-hrotlife-chaga-tinktura-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak


Lekáreň

-32%
1,89€

1,29€
Cosmos jemná 
náplasť 20ks
(0,06 € / ks)

-29%
2,68€

1,89€

Fresh Air Mas-
tičky bylinko-
vé Eukalyptus 
150 ml
(12,60 € / l)

-29%
11,25€

7,99€
BioCo 
Organický 
ZINOK tablety
(443,89 € / kg)

-28%
12,55€

8,99€

BioCo 
Organický 
CHRÓM 
tablety
(499,44 € / kg)

-24%
39,58€

29,99€
Hrotlife Chaga 
tinktúra 100ml
(119,96 € / kg)

-17%
10,80€

8,99€

MAGNEZUM 
Dead sea da 
vinci 60 + 
20 zadarmo 
80 tabliet
(0,11 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/37362-cosmos-jemna-naplast-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46883-fresh-air-masticky-bylinkove-eukalyptus-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32291-bioco-organicky-zinok-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32296-bioco-organicky-chrom-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42040-hrotlife-chaga-tinktura-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40484-magnezum-dead-sea-da-vinci-60-20-zadarmo-80-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak51&utm_campaign=letak



